



תמיכה מוסרית האגודה לתקוות אלזיימר

אם אנו שמחים להזמין עמוד של האתר שלנו לתמיכה למי הם שהושקע הערך במאבק נגד מחלות אלה או תאונות שמקורם מוחי, הוא לא בהכרח לבקש סיוע כלכלי. לעתים קרובות, היא תמיכה מוסרית פשוטה הדרושים למי בהתנדבות עבור הטובים ביותר האפשריים כל לשוחח עם אנשים אלה בנכות כבד במיוחד כדי עקב מחלות יתומים לפעמים, ולפעמים אפילו שכחו כי יכולים להיות כולם ביום אחד.

עבור חלקם, להיות נוצרית מעניק לנו החובה של להשקיע לנו ביותר מצער אנו תומכים, אך אותם אנשים יכולים להיות לפעמים הרבה aprioris לעבר cognitive המדע עדיין עבודה במיוחד כדי לשחזר חלק אוטונומיה למי שאיבדת.

זהו טאבו דתית אשר שומר על חלק בינינו? האם לדעת אם להשתמש הרע של כל מדעי אלה להדוף הזדמנויות אחרות?

אנו לא להסוות את הצד בארה ב, כל המדע נשאר בידיו של אנשים זדוני עלול להיות מסוכן עבור המין האנושי, והמדע כנראה בעיקר להשפיע על המוח שני מגנטיקה. רבים מאיתנו לא נשכח כי היטלר היה ממוקד מאוד מחקר שמותר לו בחירה של הגזע Arienne. **הסיום כדי זה הרצון דמונית אשר הוא מזהה הנוצרים לחשוש לצד של אנשים רציניים, המוקדש רק הקלה סבלם של אחרים, אם היטלר הבא אשר לא ייכשל להגיע לתת סיבה.**

למי קראת ביותר באתר שלנו, הם הבינו כי כל פעם שאנחנו לא לוקחים מקום בחברה שלנו דרך חוסר אמונה שאנחנו יותר כדי לאפשר הזכויות של האויב שלנו נשמות ליישם כמה נושאים, כך אנו מבקרים ולגנות לפעמים רע בגלל המדיניות שלהם. זה הוא כאשר הוא מקבל את הזכויות שלו עלינו, לא כאשר אנו להשקיע, אנו שואפים לבנות את המוסר הנוצרי עם רצונו של אלוהים שלנו.

לכן אנו תומכים עצמנו כמיטב יכולתנו, חבר בשם עמותת אלצהיימר תקווה, שמטרתו לפתח ולנהל מתקנים הקבלה של חולים צעירים (מתחת 60 שנה) זה מושפע המחלה, אשר אינו ספציפי קשישים ואנשים מושפעים רכשה נזק מוחי (שבץ, TBI).

אנו צרפתית או אחרת, יש לנו כל שאנו חשים מודאג על-ידי אהבת הבא שלנו. היום מה נעשית בצרפת, היא לא היתה אפשרות להציב במקום במדינות אחרות? האם להשקיע עד כ חבר ידיד ללא עוד יותר פורמלי מאשר אותם תשאיר את פרטי הקשר שלך. נוסף אנחנו רבים להראות להם תודה שלנו, הם מקווים תהיה גדולה!

בתור נוצרים ההתאגדות של תקווה, אנו מודים לך על התמיכה המוסרית, כך שתוכל להביא את החברים שלנו, לדעת שאנחנו לרשותכם בכדי לספק מידע נוסף.